Redixerat.  
ieremias. in  
eplā quā dixerat  
iudeis ad trāsmi  
grationem babilō  
nis. dices cum  
impleri ceperint  
septuaginta an  
ni uisitabo et re  
duca vos ad locū  
istum. ces. s. xxij. q. iij. obtineri.

Demiq. alia racōne pbat.  
Pre. q̄ ab oratione non ē cessandū. quia si deus uider homines  
negligentes mutat qd prius pmiserat. nebit spūs meus in homi  
b. Legimus. vbi dicitur q̄ non pmas. ne in eternū. quia caro ē fra  
gilis. erūt qz dies eius. cxx. anni. quasi diceret spūs meus id est indig  
natio mea et ira mea non remanebit i homine in eternū. i. nō erit eter  
na. quia non reseruaō hominē eternis cruciatib⁹. sed ipfū h. pñiam  
temporaliter scz diluuiō. h. dicit ppter illos qui in diluuiō saluati sūt  
et ouerfi ad teum. et etiā iudey potest hoc facere post datas indus  
i. Ante q̄. nūquid. c. as. ar. q. sic. ff. de re. iudi. q. iussit. idem etiā

delicto. Item.  
Secūda post naufragiū tabu  
la est culpam simpliciter ofiteri. imi  
tati estis errantē imitamini ⁊ correc  
tū. Errauim⁹ iuuenes. emendemus  
senes. Jugamus gemitū ⁊ lacrimis  
copulemus. Idē qz diuinitatis na  
tura clemēs est et pia. magisqz ad  
indulgentiā q̄ ad vindictam pro  
na quia nō uult mortez peccatoris.  
s. vt conuertatur et uiuat. Si quis  
post lapsum peccatorū ad verā peni  
tētiā se ouerterit. cito a misericor  
de iudice remiā impetrabit. Idē.

De forsitā. in malachia  
peccā memores tardius reuer  
tantur. Adhuc inquit sedere vos fa  
ciam in tabernaculis sicut in diebus  
festiuitatis. ut qd facit baptisma  
h. faciat et penitentia. ⁊ habitet i ta  
bernaculis saluatoris h. ē in ecclia.

Redixerat ieremias. Idē  
septuaginta annos desolatio  
nis tēpli post quos rursus uenirent  
ppli in iudeam ⁊ edificarent ibi tem  
plum et iherusalem. que res nō facit  
danielē negligentē. sed magis pu  
cat ad rogandū. vt qd deus p suam  
promisit clemētiā p eoz impleat  
preces. ne negligentia et supbia pa  
riat offensam. Demiqz in genesi le  
gimus centū et viginti ānos penitē  
tie ofstitutos añ diluuiū. ut qz tanto  
tpe hoc ē centuz annis noluerunt a  
gere penitētiā. nequaqz expectat vt  
et viginti āni alij opleantur. sed in  
fert añ qd postea fuerat ominatus.  
Vnde et ieremie dicitur. ob durici  
am cordis ppli iudeoz ne ores pro  
pplō h. quia non exaudiā te. Et ad  
samuelem. Vsq̄ quo luges sup sau  
lē et ego abieci eū. In cinere iḡ et  
sacco postulat impleri qd pmiserat

Redixerat. ieremias. in  
eplā quā dixerat  
iudeis ad trāsmi  
grationem babilō  
nis. dices cum  
impleri ceperint  
septuaginta an  
ni uisitabo et re  
duca vos ad locū  
istum. ces. s. xxij. q. iij. obtineri.